Порядок проведения
коллегии управления образования администрации Краснояружского района № 3
 «Качество обучения по русскому языку
 в общеобразовательных учреждениях района»

Дата проведения 23.09.2016 г.
Председатель коллегии: Мовчан В.А.
Члены коллегии: Головенко Е.Г.
Хаустова  С.А.
Щербак О.В.
Костырина Г.М.
Руденко С.А.
Жерновая С.М.
Мельникова И.А.
Сидорова Т.Н
Сосоенко Н.И.

Повестка дня:
1.	О награждении педагогических работников ведомственными наградами.
(начальник МУ «Управление образования администрации Краснояружского района» Головенко Е.Г.)

Проект постановления
[bookmark: _GoBack]Игнатюк Е.В., начальник отдела общего образования